Th
e
in
fo
rm
at
io
n
pr
ov
id
ed
 in
 th
is
 d
oc
um
en
ta
tio
n
co
nt
ai
ns
 g
en
er
al
 d
es
cr
ip
tio
ns
 a
nd
/o
r t
ec
hn
ic
al
 c
ha
ra
ct
er
is
tic
s
of
 th
e
pe
rfo
rm
an
ce
 o
f t
he
 p
ro
du
ct
s
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
Th
is
 d
oc
um
en
ta
tio
n
is
 n
ot
 in
te
nd
ed
 a
s
a
su
bs
tit
ut
e
fo
r a
nd
 is
 n
ot
 to
 b
e
us
ed
 fo
r d
et
er
m
in
in
g
su
ita
bi
lit
y
or
 re
lia
bi
lit
y
of
 th
es
e
pr
od
uc
ts
 fo
r s
pe
ci
fic
 u
se
r a
pp
lic
at
io
ns
.
It
is
 th
e
du
ty
 o
f a
ny
 s
uc
h
us
er
 o
r i
nt
eg
ra
to
r t
o
pe
rfo
rm
 th
e
ap
pr
op
ria
te
 a
nd
 c
om
pl
et
e
ris
k
an
al
ys
is
, e
va
lu
at
io
n
an
d
te
st
in
g
of
 th
e
pr
od
uc
ts
 w
ith
 re
sp
ec
t t
o
th
e
re
le
va
nt
 s
pe
ci
fic
 a
pp
lic
at
io
n
or
 u
se
 th
er
eo
f.
N
ei
th
er
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
no
r a
ny
 o
f i
ts
 a
ffi
lia
te
s
or
 s
ub
si
di
ar
ie
s
sh
al
l b
e
re
sp
on
si
bl
e
or
 li
ab
le
 fo
r m
is
us
e
of
 th
e
in
fo
rm
at
io
n
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
04.05.2024
1
Product data sheet
Characteristics
NSYCUB2700W400S
Climasys Slim Block Cooling Unit , 2700W,
3-400V/50Hz-440V/60Hz
Principal
Gama ClimaSys
Nume produs CU
Tip produs sau
componenta
Slim cooling unit block
Destinatie produs Spacial SF/SM enclosures min. H:1800, min. W:800
or D:600 mm
Mod de montare Half flush mounted
Montaj aparent
Montaj incastrat
Supply Voltage 400 V c.a. la 50 Hz
460 V c.a. la 60 Hz
Rated Power 2700 W
Putere de racire 2700 W 50 Hz L35-L35
2900 W 60 Hz L35-L35
2200 W 50 Hz L35-L50
2400 W 60 Hz L35-L50
Suplimentar
Inaltime 1580 mm
Latime 495 mm
Adancime 162 mm
[In] calibru 3 A
3,5 A
Curentul de varf 10,6 A
9 A
Puterea consumata in W 1700 W la 50 Hz, L35-L35
2000 W la 60 Hz, L35-L35
2000 W la 50 Hz, L35-L50
2300 W la 60 Hz, L35-L50
Raportul de eficienta energetica 1,5
1,6
Tip de control Electronic with control with optional display
Gama de setare a temperaturii 20…50 °C
Temperatura ambientala de utilizare Maxim 55 °C
Noise level 69 dB
Flow rate External circuit 1200 m3/h la 50 Hz
Internal circuit 1050 m3/h la 50 Hz
Internal circuit 1160 m3/h la 60 Hz
External circuit 1340 m3/h la 60 Hz
Tip de iesire Alarm output inverter contact
Greutate neta 60 kg
Tip de protectie Protectie termica T 4 A
Material Otel
Culoare Gri (RAL 7035)
Mediu
Grad de protectie IP IP55 conformitate cu SR EN 60529 (on the internal circuit)
IP34 conformitate cu SR EN 60529 (on the external circuit)
2
Unitati de ambalare
Unitate de masura pentru prima forma de
impachetare
PCE
Numar unitati in prima forma de impachetare 1
Garan�ie contractuală
Garantie 18 luni